

دوشنبه ۱ آبان ۱۳۹۶ ● ۳ صفر ۱۴۳۹ ● ۲۳ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

با احداث ۴ میدان میوه و تره بار:

سرا نه خدمات شهری منطقه ۲۰

افزایش می یابد

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۰ از احداث ۴ میدان میوه و تره بار جدید در محله های فاقد بازار این منطقه به منظور افزایش سرانه خدمات شهری در محله های جنوبی خبرداد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی با بیان این مطلب افزود: احداث ۴ میدان میوه و تره بار در محله های این بابویه، اقدسیه، سرنخت و تقی باد در دستور کار مدیریت شهری منطقه ۲۰ قرار دارد که با اجرای این پروژه شهری، تمامی محله های این منطقه صاحب بازار میوه و تره بار می شود.

صفوی ادامه داد: جانمایی میدانی میوه و تره بار جدید، انجام شده است و با اتمام بررسی های کارشناسی، ساخت این میدانی در زمین های پیش بینی شده آغاز خواهد شد.

صفوی کاهش سفرهای درون شهری، تقویت هویت محله و کمک به برقراری امنیت و سلامت غذایی را از اهداف طرح هر محله یک بازار برشمرد و گفت: بازارهای میوه وتره بار موجود و فعال در سطح منطقه، مورد استقبال عموم مردم قرار دارد و شهروندان می توانند برای ارائه انتقادات و پیشنهادات در خصوص نحوه عملکرد غرفه داران با سامانه های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ تماس بگیرند.

رهنمودهای آیت الله شهبواری منشا خبر و برکت در منطقه ۹ است

سرویس شهری– شهردار منطقه ۹ به عبادت آیت الله شهبواری عضو دفتر فقهی امام (ره) و مقام معظم رهبری رفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، دکتر سید علی مفارخیان شهردار منطقه، با اشاره به اینکه آیت الله شهبواری از چهره های شاخص و بسیار اثرگذار منطقه هستند خدمات ارزنده ایشان در زمینه ترویج معارف دینی و تلاش هاییشان در زمینه گسترش ارزش های اسلامی را مورد تقدیر قرار داد.وی با آرزوی بهبودی برای این عالم ربانی و تاکید بر نفوذ و محبوبیتی که ایشان در میان مردم منطقه دارند ابراز امیدواری کرد با بهبودی کامل ایشان زمینه های برکت و رحمت در منطقه بیش از پیش فراهم شود و بتوان از رهنمودهای ایشان در جهت اداره بهتر امور شهر و رفع مشکلات منطقه بهره مند شد.

حضرت آیت الله شهبواری از شاگردان حضرت امام خمینی (ره)، آیت الله بروجردی، آیت الله مشکینی و امام موسی‌صدر و از اساتید دانشگاه های تهران از جمله دانشگاه صنعتی شریف و استاد حوزه علمیه هستند. ایشان عضو دفتر فقهی امام (ره) و مقام معظم رهبری و همچنین عضو جامعه روحانیت مبارز تهران بوده اند.

شهردار منطقه دو در جلسه شورای معاونین تاکید کرد:

جاری سازی نگاه جدید مدیریت شهری در منطقه ۲

سرویس شهری– شهردار منطقه دو در اولین نشست شورای معاونین بر برنامه ریزی برای اهداف مشترک در منطقه دو تاکید کرد و گفت : بایستی تلاش نماییم با تدوین برنامه ای هدف مند به سمت کسب در آمد های پایدار ، کاهش و مدیریت هزینه پیش برویم تا خدمات مطلوب به شهروندان ارائه دهیم .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، رسول کشت پور در جلسه شورای معاونین منطقه دو اظهار داشت : توجه به نیروی انسانی ، حمایت از نیروی انسانی فعال و تاثیرگذار ، کسب در آمد ها ی پایدار ، برنامه ریزی و مدیریت هزینه ها جز اولویت ها میباشد و بایستی معاونین با نگاهی جدید در دستور کار خود قرار دهند . کشت پور گفت : تغییرات در شهرداری تهران یک نگاه جدید ایجاد کرده است ودر جهت جاری سازی نگاه جدید مدیریت شهری در شهرداری منطقه دو شایسته است دقت و تلاش بیشتری را دردستور و برنامه های کاری خود قرار دهیم.شهردار منطقه دو در ادامه افزود: نگاه اصلی مدیریت شهری و شهرداری را در اولویت قرار دهیم و کارهای غیر وظیفه ای را در انجام ندهیم و به سمت وظیفه اصلی شهرداری حرکت نماییم و این نگاه موجب جلب رضایت شهروندان خواهد شد . وی خاطر نشان کرد : هزینه ها باید مدیریت شود و با هنر مندی و بهره گیری از تجربه ودانش مشکل به وجود آمده در مسیر در آمد را برطرف کرده و به سمت درآمد های بهتر و پایدار حرکت نماییم . در این جلسه ، معاونین شهردار منطقه دو در حوزه های تخصصی گزارشاتی را به شهردار منطقه ارائه دادند .

اجرای طرح مساجد در منطقه۹
همزمان با اجرای طرح مساجد، سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۹ اقدام به اجرای این طرح در مسجد صاحبالزمان(عج) کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۹، دکتر سید علی مفارخیان شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: سامانه ۱۸۸۸ با هدف گسترش سلامت اداری، تحقق مردم‌سالاری دینی، افزایش سرعت خدمات‌دهی، افزایش مشارکت شهروندان و ارتقاء سطح رضایت‌مندی آنها راه‌اندازی شده و اجرای این طرح گامی در جهت آشنایی هر چه بیشتر شهروندان با این سامانه است. وی افزود، شهروندان می‌توانند پیام های خود را در ۴ قالب شکایت، انتقاد، پیشنهاد و تقدیر و تشکر در این سامانه ثبت کنند.

شهردار منطقه ۹ در ادامه با اشاره به مصادیق ماموریت در حوزه های مختلف و تفاوت های ۱۳۷ و ۱۸۸۸ ابراز امیدواری کرد: برپایی طرح مساجد امکان آشنایی و مشارکت بیشتر شهروندان و نمازگزاران را فراهم کند و زمینه‌ساز خدمت رسانی موثر به آنها شود.

سرویس شهری– موضوعات محیط زیستی نباید صرفا پژوهشی– تحلیلی و در یک فضای بسته شکل بگیرد بلکه باید فرایند تصمیم گیری، اجرا و نتیجه این مطالعات و پژوهش ها در همه بخش ها جاری و ساری باشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، دکتر صدرالدین علیپور رئیس این مرکز با اشاره به اینکه پرداختن به موضوع محیط زیست باید محور همه فعالیت ها و اقدامات باشد، گفت: بی توجهی به این امر و عدم هماهنگی و تعامل با سایر بخش ها، باعث بروز مشکلات و معضلات محیط زیستی عديده ای در شهر شده و تاب آوری آن را کاهش داده است.

وی افزود: به دلیل عدم رعایت ملاحظات محیط زیستی در انجام پروژه ها علی رغم ارائه خدمات و فعالیت های محیط زیستی در سطح شهر، موجب هدررفت انرژی، سرمایه و همچنین تخریب منابع محیط زیستی شده ایم.

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از برگزاری ۳۰۰۰ ساعت دوره آموزش بازیافت به منظور کاهش تولید پسماند و تفکیک آن از مبدا و نیز توزیع گسترده مخازن جدا سازی پسماند خشک و تر در سطح ۶۳ مدرسه این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، محمد بیدشکی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان خبر فوق گفت : حضور دانش آموزان در مدارس به طور طبیعی باعث تولید زباله بیشتر مدارس خواهد شد که در همین راستا با توجه به شروع فصل علم آموزی در مدارس و در راستای اجرای سیاست های ابلاغی سازمان مدیریت پسماند شهرداری پایتخت و به منظور ترغیب و تشویق محصلان به کاهش تولید زباله و کمک به حفظ محیط زیست از ابتدای مهر ماه در کلیه مدارس منطقه ۲۱ طرح «زنگ بازیافت» به صورت مستمر و هفتگی به صدا در می آید .

وی در ادامه اظهار داشت: اداره پسماند معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ اقدام به توزیع وسیع مخازن جدا سازی کاغذ و کیسه های مخصوص پسماند های خشک و تر در سطح

سرویس شهری– امام جمعه خرمشهر در بازدید از موقعیت شهید همدانی در مرز شلمچه با تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته شهرداری تهران گفت: خدمات مدیریت شهری تهران باعث توسعه زیرساخت ها در مرز شلمچه شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حجت الاسلام و المسلمین سید نبی موسوی در حاشیه این بازدید با قائم مقام شهرداری منطقه ۶ گفت و گو و از تلاش‌های صورت گرفته شهرداری تهران در آمادگی زیرساخت‌های مطلوب برای زائرین اربعین حسینی تقدیر کرد.

حبیب الله غفوری، قائم مقام شهردار منطقه ۶ طی این بازدید با اشاره به آمادگی کامل

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار تاکید کرد:

موضوع محیط زیست باید محور همه فعالیت ها قرار گیرد



ایشان در ادامه گفت: موضوعات محیط زیستی نباید صرفا پژوهشی– تحلیلی و در یک فضای بسته شکل بگیرد بلکه باید فرایند تصمیم گیری، اجرا و نتیجه این مطالعات و پژوهش ها در همه بخش ها جاری و ساری باشد.

علیپور خاطرنشان ساخت: با توجه به تاکيدات

با برگزاری ۳۰۰۰ساعت دوره آموزشی در منطقه ۲۱؛

طنین «زنگ بازیافت» در سطح مدارس ورودی غربی پایتخت استمرار یافت



اجرا خواهد شد و با توجه به درصد بالای آموزش پذیری و تاثیرگذاری دانش آموزان کشور به عنوان قشر گسترده ای از جامعه کنونی در حفظ و صیانت محیط زیست اجرای هر چه بیشتر این دوره های آموزشی می تواند در این زمینه شمرا لثر باشد.

تقدیر امام جمعه خرمشهر از خدمات شهرداری تهران در مرز شلمچه

از زائرین مهیا کرده است.

او با اشاره به تجربه سه ساله شهرداری منطقه ۶ در مرز شلمچه و ایجاد زیرساختهای خدمات رسانی در این مرز بین المللی بیان داشت : با اعزام تیمی از منطقه در نخستین مرحله شستشوی موکتها و نصب چادرها در دستور کار قرار گرفت و اصلاحات عمرانی مورد نیاز از جمله در حوزه بهداشت عمومی صورت پذیرفت.

غفوری با اشاره به استقرار تیم اورژانس شهر سالم و آتش نشانی در مرز شلمچه گفت: نیروهای خدمات شهری و مانشین آلات مورد نیاز نیز برای پشتیبانی به منطقه فرستاده می شود.

قائم مقام شهردار منطقه ۶ همچنین از خدمت

احداث سه باغ صخره ای جدید در منطقه ۷

صخره ای باغهایی هستند که بیشترین الهام را از طبیعت می گیرد و در آنها سعی می شود احساس مصنوعی بودن از بین برود. معاون شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه در فضای سبز شهری ساخت یک باغ صخره ای می تواند جلوه تازه ای به فضای سبز بدهد، تصریح کرد: این پروژه ها با بهره گیری از انواع گونه های مختلف گیاهان همراه با سنگ های بزرگ تزئینی اجرا و طرح زیبایی را به نمایش خواهد گذاشت.

وی در ادامه با اشاره به اجرای عملیات هرس و بازپیرایی درخچه های زینتی در معابر سطح منطقه، عنوان کرد: هرس ترون ها هر

شهردار تهران در دوره جدید مدیریت شهری مبنی بر الزام رعایت ملاحظات محیط زیستی در تمامی پروژه های اجرایی و عملیاتی در سطح مناطق و سازمان ها، امیدوارم شاهد اقدامات ویژه و جدی در راستای ارتقاء کیفیت زندگی و محیط زیست شهری باشیم.

وی با تاکید بر اینکه توجه به مسائل و ملاحظات محیط زیستی در برنامه ها و فعالیت ها گامی موثر در جهت بهبود وضعیت محیط زیست و در نتیجه ارتقاء سطح کیفی زندگی مردم است، گفت: رکن اصلی فعالیتهای این مرکز باید در راستای بهبود وضعیت زیستی شهروندان باشد چراکه افزایش مشارکت آن ها را در مدیریت شهری در پی خواهد شد.

رئیس مرکز مدیریت محیط زیست افزود: شهروندان باید اهمیت موضوع محیط زیست و نقش آن را در ارتقاء سطح کیفی زندگی خود احساس نمایند به طوریکه محیط زیست به مطالبه و دغدغه اصلی مردم شهر تبدیل شود.

اخبار

بهبازی منظر شهری منطقه ۱۰ با استفاده از ایده های شهروندان

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ با اشاره به بهسازی منظر شهری از اجرای طرح های زیباسازی با استفاده از نظرات و ایده های ساکنین محلات خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهمیت مشارکت شهروندان در آرامسازی و بهسازی منظر شهری گفت: مردم حق مشارکت در امور محلهشان را دارند. به خصوص بانوان که وقت بیشتری را در محله سیری می کنند.وی افزود: فضای شهری باید طوری آراسته شود که بانوان و بچه ها در آن احساس آرامش و امنیت کنند.شهردار منطقه استفاده از تجربه های خوب دیگر شهرهای بزرگ دنیا را نیز حائز اهمیت برشمرد و افزود: ایجاد منطقه ای ایمن و مردمانی با جسم و روح سالم مستلزم یک برنامه مشخص و منسجم برای منظر شهری و ایجاد نظم است.

با استفاده از بتن الیافی به جای آسفالت، **دومین ایستگاه بی آر تی در مرکز پایتخت ساخته شد**

سرویس شهری– معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: از بتن الیافی که در مقایسه با آسفالت بسیار مقاوم و مقرون به صرفه است؛ برای دومین بار در ساخت ایستگاه بی آر تی استفاده شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، محمد علی شاه حسینی با اشاره به این که بتن الیافی در مقایسه با آسفالت از کیفیت بالایی برخوردار است؛ افزود: مرمت و لکه گیری روزانه آسفالت ایستگاه های بی آر تی به یکی از معضلات شهرداری تهران در سال های گذشته تبدیل شده که علت آن نیز جمع شدگی و نشست آسفالت به دلیل قرارگیری در معرض نور آفتاب و ترمزهای مکرر اتوبوس های بی آر تی است. به گفته شاه حسینی تاکنون برای رفع این مشکل پیشنهاد های مختلفی ارائه شده که اجرای بتن الیافی از موثرترین روش ها بوده است. وی خاطر نشان کرد: معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱ در سال گذشته برای اولین بار در شهر تهران به صورت پایلوت اقدام به اجرای ایستگاه بی آر تی با استفاده از بتن الیافی در پروژه فاز نخست احداث کندرو بزرگراه نواب جنب پل قزوین کرد و در حال حاضر با گذشت ماه ها از اجرای این ایستگاه و عدم مشاهده هیچگونه خرابی مبادرت به اجرای دومین ایستگاه بی آر تی با استفاده از بتن الیافی در فاز ۲ احداث کندرو بزرگراه نواب جنب پل هلال احمر کردیم که علاوه بر صرفه اقتصادی، عمر مفید بهره برداری از این ایستگاه را به مقدار قابل توجهی افزایش خواهد داد.

افتتاح کانون محیط زیست در مدرسه ۲۱ بهمن

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۲ از افتتاح کانون محیط زیست در مدرسه ۲۱ بهمن این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، دکتر پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه گفت : اداره محیط زیست حوزه ی معاونت خدمات شهری و محیط زیست با هدف ارتقاء فرهنگ و آگاهی های محیط زیستی دانش آموزان و جلب مشارکت آنان در مباحث مختلف محیط زیستی ، اولین کانون محیط زیستی مدارس را در مدرسه ۲۱ بهمن افتتاح نمود.

وی افزود: در کانون محیط زیست مدارس ، موضوعات مختلف محیط زیستی با محوریت شهر تازه و کارگروه های آن به دانش آموزان آموزش داده می شود.

شهردار منطقه ۱۲ خاطر نشان کرد : اقداماتی از قبیل اهدای گلدان به دانش آموزان مدارس و ارائه آموزشهای لازم از جمله حفاظت از تنوع زیستی و برقراری ارتباط با طبیعت ، صرفه جویی در مصرف انرژی و آب ، تفکیک زباله و پاکیزه نگه داشتن محیط ، کاهش مصرف پلاستیک و ارتقاء آگاهی دانش آموزان از مخاطرات مصرف آن در طبیعت ، سلامت ، انواع آلودگی ها مانند هوا، صدا و ... در قالب برگزاری کارگاههای آموزشی ، توسط کانونهای مدارس به دانش آموزان در طول سال تحصیلی ارائه می شود

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش انجام می شود:

برگزاری مسابقات ورزشی متنوع در نواحی هشتگانه منطقه ۱۵

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ در برگزاری مسابقات ورزشی متنوع در نواحی هشتگانه منطقه همزمان با هفته تربیت بدنی و ورزش خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: به همین مناسبت مسابقات ورزشی در رشته های فوتبال روی میز، دارت و تنیس روی میز ویژه کارکنان منطقه در ناحیه شش و مسابقه طناب کشی در ناحیه چهار برگزار می شود.وی در ادامه بیان داشت: در این هفته برنامه تفریحی گردش در کوه ویژه بانوان ایستگاه های فعالیت بدنی اجرا و مسابقات متنوعی ویژه کودکان پیش دبستانی در ناحیه یک و مدارس نواحی برپا خواهد شد. به گفته وی برای نخستین بار رشته ورزشی «پهکاپ» در ایستگاه های فعالیت بدنی و مدارس به شهروندان آموزش داده شد و ورزشکاران پس از آموزش باهم به رقابت پرداختند. اسماعیلی در ادامه یادآور شد: تراکت های ورزشی با موضوع حرکتهای ورزشی در محل کار بین کارمندان شهرداری منطقه توزیع شد.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه در پایان خاطرنشان کرد: در این هفته از کارشناسان ورزش و مربیان ایستگاه های فعالیت بدنی منطقه تجلیل می شود.

«نذر اربعین» به مناسبت اربعین حسینی در «نذر اربعین»

سالار شهیدان شریک نمایند.دهقان گفت: همچنین در ویژه‌برنامه «نذر اربعین» امسال، قرار دادن پیام فرهنگی در نذورات از اهداف مورد نظر است.

لازم به ذکر است؛ علاقه‌مندان برای اهدا نذورات خود می‌توانند از ۲۵ مهر ماه به غرفه موکب علی بن موسی الرضاع) واقع در میدان نبوت مراجعه کنند.

سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله (ع) و اربعین حسینی، موکب علی بن موسی الرضاع) در منطقه ثامن (میدان نبوت) برپا شد.

وی افزود: شهروندان می‌توانند با مراجعه به این موکب نذورات نقدی و غیرنقدی خود را برای رساندن به زائران در مسیر پیاده‌روی نجف تا کربلا اهدا و خود را در ارائه خدمات به زائرین

جمع‌آوری نذورات شهروندان منطقه ۸ به مناسبت اربعین حسینی در «نذر اربعین»

سرویس شهری– فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۸ از ویژه برنامه «نذر اربعین» با هدف رساندن نذورات شهروندان به زائران امام حسین (ع) در مسیر پیاده‌روی اربعین حسینی در میدان نبوت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، محمد حسین دهقان با اعلام این خبر گفت: همزمان با روزهای